

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2023/06 Oprava plochých střech		Dodatek č.: 1
Objekt: 209/13	Název objektu: Střední škola	JKSO:
Stavba: 2020/06	Název stavby: Škroupova 209/13	SKP:
Projektant:	MJ: m2	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	426 761,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: URČEN DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	10 173,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	368 076,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	3 782,00
	M dodávky celkem	29 600,00	Mimostaveništní doprava	5 674,00
ZRN celkem		407 849,00	Zařízení staveniště	9 456,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		426 761,00	Ostatní náklady celkem:	18 912,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: J.Bartoš Datum: 6/ 16/ 2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	426 761,00 Kč
DPH	21,0% činí:	89 620,00 Kč
Cena za objekt celkem:		516 381,00 Kč

Stavba: 2020/06	Škroupova 209/13	Dodatek č.: 1	List č.2
Objekt: 209/13	Střední škola	Datum tisku: 6/ 16/ 2023	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
712 Živičné krytiny	0,00	304 051,00	0,00	0,00	0,00	2,6
764 Konstrukce klempířské	0,00	64 025,00	0,00	0,00	0,00	0,2
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	29 600,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 173,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	10 173,00	368 076,00	29 600,00	0,00	0,00	2,9

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	378 249,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	378 249,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	1,00	378 249,00	3 782,00
Mimostaveništní doprava	1,50	378 249,00	5 674,00
Zařízení staveniště	2,50	378 249,00	9 456,00
Provoz investora	0,00	378 249,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	407 849,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	407 849,00	0,00

18 912,00

Stavba: 2020/06	Škroupova 209/13	Dodatek č.: 1	List č.3
Objekt: 209/13	Střední škola	Datum tisku: 6/ 16/ 2023	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
712		Živičné krytiny						
1	712 30-0832.R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° p ěna vyrovnání podkladu- odhadovaná položka	m2	98,0000	152,82	14 976,36	(-0,01000)	(-0,98000)
2	712 32-0932.RZ1	Údržba krytiny do 10°, za horka nát ěrem asfalt. 1 x nát ěr - včetně dodávky AOSI 25	m2	43,0000	71,94	3 093,42	0,00222	0,09546
3	712 34-1559.R00	Povlaková krytina střech SBS modifikovaný pás natavení celoplošné	m2	367,0000	250,00	91 750,00	0,00035	0,12845
4	712 34-1659.R00	Opracování detailů-fabiony	m	76,5000	286,30	21 901,95	0,00036	0,02754
5	712 37-1559.R00	Povlaková krytina střech-svislá SBS modif.pás	m	23,5000	437,80	10 288,30	0,00041	0,00964
6	712 39-1171.R00	Spojovací materiál soubor		1,0000	2 136,00	2 136,00	0,00000	0,00000
7	712 40-0911.R00	Natavení podkladní lepenky s penetr.nát ěrem Vyrovnání odstran ěné části	m2	98,0000	312,01	30 576,98	0,00187	0,18326
8	712 99-	Výpomoc montážním výtahem	hod	48,0000	320,00	15 360,00	0,00000	0,00000
9	712 99-8562.	Rohy a kouty na střeše -tvarovka	ks	12,0000	1 520,00	18 240,00	0,00000	0,00000
10	628-52256	Pás modifikovaný asfalt 4mm s posypem x 1,25	m2	458,7500	198,00	90 832,50	0,00480	2,20200
11	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,6463	1 850,00	4 895,74	0,00000	0,00000
						304 051,25		(-0,98000) 2,64635
712		Živičné krytiny						
764		Konstrukce klempířské						
12	764 25-1524.RT3	Dilatace žlabu	kus	3,0000	498,00	1 494,00	0,00039	0,00117
13	764 25-2403.R00	Žlaby barv.plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm vč.kotlíků a čel, do původních háků	m	50,0000	550,00	27 500,00	0,00300	0,15000
14	764 31-1822.R00	Položení drážkových falcovaných spojů vč.prošroubování podkladu a kotvení spojů	m2	43,0000	184,00	7 912,00	(-0,00732)	(-0,31476)
15	764 35-2810.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° vyrovnání stávajících háků	m	50,0000	40,50	2 025,00	(-0,00336)	(-0,16800)
16	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	36,0000	50,00	1 800,00	(-0,00226)	(-0,08136)
17	764 55-4402.R00	Odpadní trouby z popl. plechu, kruhové, D 100 mm vč.kolen a objímek	m	36,0000	630,00	22 680,00	0,00262	0,09432

Stavba: 2020/06	Škroupova 209/13	Dodatek č.: 1	List č.4
Objekt: 209/13	Střední škola	Datum tisku: 6/ 16/ 2023	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
			18	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,2455	2 500,00
	764	Konstrukce klempířské				64 024,72		(-0,56412) 0,24549
M21		Elektromontáže						
19	nabídka	Hromosvod - demontáž a montáž-včetně revize nadstřešní části soubor		1,0000	29 600,00	29 600,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				29 600,00		0,00000
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
20	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,5441	350,00	540,44	Index:	1,00000
21	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,5441	340,00	525,00	Index:	1,00000
22	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,1765	32,00	197,65	Index:	4,00000
23	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,5441	200,00	308,82	Index:	1,00000
24	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,1765	22,50	138,97	Index:	4,00000
25	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti nebezpečný odpad	t	1,5441	5 480,00	8 461,78	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 172,66		0,00000